
Во Oдделот за Pазвој на Cофтвер на Канадската компанија Survalent Technology се отворени две 

практикантски позиции за  студенти или дипломци на ФИНКИ. Времетрањето на праксата е 3 

месеци, во кој период се добива надомест за храна и превоз. Практикантите кои ќе покажат 

одлични резултати во работењето, ќе бидат наградени финансиски и ќе имаат можност да добијат 

вработување. Фирмата изработува софтверски решенија за далечинско управување тн. Scada 

системи. Повеќе за Survalent Technology можете да прочитате на следниот линк: 

 

http://survalent.com/company/why-survalent  

 

Кој може да аплицира: 

 

- Амбициозни студенти од завршните години или неодамна дипломирани 

- Познавање на HTML, CSS, Javascript , .NET, JAVA 

- Одлично познавање на англиски јазик  

- Добри комуникациски вештини   

 

Нудиме: 

 

- Работа на реални задачи во тековни проекти 

- Користење на најнови развојни алатки и технологии  

- Тимска работа во динамична работна средина 

- Истражување на нови технологии и нивна примена во дизајнот на производи 

 

Сите заинтересирани може да пратат е-мејл со CV на snezana@survalent.com, со 

наслов:„Апликација за пракса за девелопер“  најдоцна до 31.03.2014. 

 

http://survalent.com/company/why-survalent

